
DATOS DEL ALUMNO CIENCIAS COMÚN

Nº CURSO RUT Alumno Apellidos Alumno Nombre Alumno Curso MT Diagnostico Evaluación 1 Evaluación 2 Evaluación 3 Ensayo 1 Ensayo 2 Curso LG Diagnostico Evaluación 1 Evaluación 2 Evaluación 3 Ensayo 1 Ensayo 2 Curso HC Diagnostico Evaluación 1 Evaluación 2 Ensayo 1 Ensayo 2
Curso 

Electivo
Diagnostico Ensayo 1 Ensayo 2 Curso CIC

1 4°M - A 20.154.901-9 ACUÑA ZAPATA TAMARA JETSABEL MT 126 CP 20% 37% 43% --- 442 220 LG 127 CP 30% 53% 45% 55% 464 568 0 --- --- --- --- --- CIQE 2 CP 17% 361 --- CIC 111 CP
2 4°M - B 19.867.848-1 AGUILAR DEOCARES CAMILA JAVIERA MT 127 CP 15% --- --- --- 318 --- LG 126 CP --- --- --- --- 395 A 0 --- --- --- --- --- CIBE 3 CP 27% 481 --- CIC 5 CP
3 4°M - A 19.834.495-8 ARANEDA PALMA SOFÍA BELÉN MT 27 CP 15% 93% 23% --- 386 --- LG 26 CP --- 47% --- --- 420 A HC 167 CP X 43% --- X 517 BIO --- 454 X 0
4 4°M - A 19.700.494-0 ARAYA CABELLO STEFFY ANDREA MT 126 CP --- --- --- --- 386 --- LG 127 CP --- --- --- --- A A 0 --- --- --- --- --- CIBE 3 CP 43% 420 --- CIC 4 CP
5 4°M - A 20.018.602-8 BELTRÁN TOLEDO CATALINA BELÉN MT 126 CP 40% 50% --- --- 406 --- LG 127 CP 45% 63% --- --- A A 0 --- --- --- --- --- CIQE 2 CP 20% 464 --- CIC 111 CP
6 4°M - A 20.019.479-9 BENAVENTE INZUNZA  CONSUELO BELÉN MT 167 CP 20% 40% 43% 20% 458 525 LG S34 CP 70% 67% --- --- 498 512 HC L67 CP 52% 45% 60% 568 551 0 --- --- --- 0
7 4°M - A 20.125.421-3 BERNALES HERNÁNDEZ TATIANA CONSTANZA MT 27 CP 70% 80% --- --- 628 603 LG 26 CP --- 70% --- --- 591 A 0 --- --- --- --- --- CIQE 2 CP 57% 593 602 CIC 111 CP
8 4°M - A 20.018.641-9 CAREAGA RUIZ PÍA CATALINA MT S34 CP 10% --- --- --- --- --- LG S12 CP 55% --- --- --- A A HC L67 CP 24% --- --- --- --- 0 --- --- --- 0
9 4°M - A 20.254.451-7 CARTES BURGOS KAMILA ALEJANDRA MT 126 CP 45% 70% 63% 57% 485 --- LG 127 CP 55% 57% 45% 55% 457 A 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 37% 420 497 CIC 4 CP

10 4°M - B 20.032.874-4 CARTES FLORES LORETTO MACKARENA MT 126 CP 5% --- --- --- 442 406 LG 127 CP 45% --- --- --- 428 546 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 17% 282 407 CIC 4 CP
11 4°M - A 19.837.188-2 CASTILLO MENDIBOURE JAVIERA MONSERRAT MT 126 CP 45% 53% 47% 37% 485 --- LG 127 CP 85% 57% 48% 39% 450 --- 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 17% 391 473 CIC 112 CP
12 4°M - B 20.022.993-2 CASTRO ZAGAL NIKOLE FRANCISCA MT S12 CP 20% 40% --- --- 496 406 LG S34 CP 45% 50% --- --- 464 560 HC L67 CP 40% 43% 48% 551 578 0 --- --- --- 0
13 4°M - B 20.154.366-5 CONCHA CONSTANZO DANIELA IGNACIA MT 167 CP 40% --- --- --- 364 --- LG S12 CP 25% 67% --- --- 420 --- 0 --- --- --- --- --- CIQE 2 CP 20% 361 488 CIC 111 CP
14 4°M - B 19.836.727-3 CORTEZ NOVA PAULINA BELÉN MT 127 CP --- --- 33% --- 485 425 LG 126 CP --- --- --- --- 485 --- 0 --- --- --- --- --- CIBE 3 CP 20% 464 --- CIC 5 CP
15 4°M - B 19.836.814-8 DÍAZ ZAPATA CARELI INTISMALLI MT 26 CP --- --- 37% --- 472 --- LG 27 CP --- --- 68% --- 471 --- 0 --- --- --- --- --- CIBE 3 CP 33% 454 --- CIC 112 CP
16 4°M - B 19.836.750-8 ERICES MORALES MARÍA JOSÉ MT 167 CP 15% 17% --- --- 406 --- LG S34 CP 45% 67% --- --- 539 591 HC L67 CP 60% --- --- 503 --- 0 --- --- --- 0
17 4°M - B 19.812.847-3 ERIZ ARANCIBIA CAMILA ANTONIA MT 26 CP 10% 70% 43% --- 496 516 LG 27 CP 45% 47% 58% --- --- 539 0 --- --- --- --- --- CIBE 3 CP 33% --- 509 CIC 112 CP
18 4°M - A 19.908.539-5 FIGUEROA LÓPEZ YARIKZA NICOLE MT 27 CP 10% 30% 20% --- 268 268 LG 26 CP --- 50% 48% --- 450 498 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 17% 361 --- CIC 112 CP
19 4°M - B 20.019.371-7 FUENTEALBA QUIÑONES ADHARA ISABELLA MT S34 CP 25% 37% 20% --- 458 318 LG S12 CP 65% 52% 51% --- 505 512 HC L67 CP 52% 55% 70% 547 --- 0 --- --- --- 0
20 4°M - B 19.531.424-1 GARRIDO ZÁRATE CAROLINA MONSERRATT MT 127 CP NUEVA NUEVA 30% --- NUEVA --- LG 126 CP NUEVA 56% 41% 58% NUEVA --- HC L67 CP NUEVA 46% 49% NUEVA --- 0 --- --- --- 0
21 4°M - A 19.836.600-5 GUTIÉRREZ GODOY EMELYN SOFÍA MT 27 CP --- 97% --- --- 472 --- LG 26 CP --- 50% --- --- --- --- 0 --- --- --- --- --- CIQE 2 CP 23% 300 431 CIC 111 CP
22 4°M - A 20.023.179-1 HENRíQUEZ FICA KAREN FERNANDA MT 27 CP 35% 87% --- --- 496 386 LG 26 CP --- 57% --- --- 477 531 0 --- --- --- --- --- CIQE 2 CP 47% 481 473 CIC 111 CP
23 4°M - B 19.909.959-0 HIDALGO URRA DANIELA NICOLE MT 26 CP 35% --- 33% --- 507 342 LG 27 CP 30% --- 48% --- --- --- 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP --- --- --- CIC 5 CP
24 4°M - B 20.014.929-7 HINOJOSA SANTANDER FERNANDA BELÉN MT S12 CP 35% 40% 20% --- 472 364 LG 26 CP --- --- 52% --- 539 646 HC L67 CP 45% 45% 58% 551 572 0 --- --- --- 0
25 4°M - A 20.021.534-6 HUERAMÁN PÉREZ CAMILA NICOLE MT 27 CP 35% --- 47% --- 472 --- LG 26 CP --- --- --- --- 568 --- 0 --- --- --- --- --- CIBE 3 CP 37% 509 --- CIC 112 CP
26 4°M - A 19.816.488-7 ITURRA FLORES DOMINIQUE BELÉN MT 27 CP 30% 50% 13% --- 485 --- LG 26 CP --- 63% 61% --- 512 --- 0 --- --- --- --- --- CIBE 3 CP 37% 488 --- CIC 112 CP
27 4°M - B 19.836.900-4 JARA VILLAR MICHEL ESCARLETE MT S34 CP 20% 40% 13% --- 472 386 LG S12 CP 75% 67% 84% --- 598 636 HC 167 CP 32% 40% --- 568 --- 0 --- --- --- 0
28 4°M - B 20.110.145-K JUAREZ PARRA FERNANDA CAROLINA MT S12 CP --- 27% 17% --- 268 386 LG 167 CP 60% 70% 74% --- 450 616 HC L67 CP 52% 48% 55% 517 --- 0 --- --- --- 0
29 4°M - B 20.021.569-9 LAGOS AGUILAR LISETTE AURORA MT 26 CP 40% 40% 30% --- 458 --- LG 27 CP 60% 63% 65% --- 552 616 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 17% 420 515 CIC 112 CP
30 4°M - A 20.020.761-0 LAIBE BUSTAMANTE ALONDRA JAVIERA MT S34 CP 15% 50% 37% --- 485 --- LG S12 CP 60% 67% 68% --- 525 598 HC L67 CP 52% --- --- 578 469 0 --- --- --- 0
31 4°M - A 19.775.856-2 LEMUS SUAZO CAMILA ANDREA MT 26 CP --- 37% --- --- 268 342 LG 27 CP --- 47% --- --- --- --- 0 --- --- --- --- --- CIQE 2 CP --- 343 --- CIC 111 CP
32 4°M - A 19.720.020-0 LLAITUL PEZOA JAVIERA NEYEN MT 26 CP 45% 40% --- --- 342 --- LG 27 CP 55% 70% --- --- 395 --- HC 167 CP X 38% --- X --- FIS 17% --- X 0
33 4°M - A 19.599.187-1 LOYOLA GARCÍA MARÍA ESPERANZA MT 27 CP --- 50% 10% --- 364 --- LG 26 CP 25% 50% 58% --- 442 457 HC L67 CP 60% 28% 55% 562 435 0 --- --- --- 0
34 4°M - B 19.156.744-7 LUENGO IBIETA EMILCE IGNACIA MT S34 CP --- 23% 27% --- 268 202 LG S12 CP --- 57% 77% --- 518 546 HC 167 CP 48% 48% --- 541 547 0 --- --- --- 0
35 4°M - A 19.615.922-3 MEZA BENAVIDES BARBARA JULIETH MT 26 CP 35% 43% 37% --- 386 406 LG 27 CP --- 53% 48% --- 518 591 HC L67 CP 44% 60% 70% 592 592 0 --- --- --- 0
36 4°M - A 19.837.008-8 MEZA PAREDES LILIAN PILAR BETIANA MT 26 CP 25% --- --- --- 458 507 LG 27 CP 55% --- 55% --- 546 --- 0 --- --- --- --- --- CIQE 2 CP 27% 481 431 CIC 111 CP
37 4°M - B 20.194.757-k MONSALVE RAMIREZ SCARLETTE VIVIANA MT 26 CP 35% --- 40% --- 496 --- LG 27 CP 60% --- --- --- 552 --- 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 37% 391 --- CIC 112 CP
38 4°M - A 20.019.397-0 MONTECINOS PEDREROS JAVIERA FRANCISCA MT 26 CP 45% 43% 40% --- 386 507 LG 27 CP 45% 57% --- --- 531 657 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 27% 431 504 CIC 112 CP
39 4°M - B 19.798.741-3 MUÑOZ PINTO ETHELYN KIOMMY MT 27 CP --- --- --- --- 318 --- LG 126 CP 50% 60% --- --- 471 591 HC 167 CP 48% 38% --- 523 535 0 --- --- --- 0
40 4°M - B 20.019.715-1 NEIRA INOSTROZA CONSTANZA CATALINA MT 26 CP 30% 67% 50% --- 342 406 LG 27 CP 80% 70% 71% --- 546 --- 0 --- --- --- --- --- CIQE 2 CP 33% 454 --- CIC 111 CP
41 4°M - A 20.256.230-2 NOVOA PEÑA JAVIERA ALEJANDRA MT 26 CP 20% 43% 27% --- 386 342 LG 27 CP 50% 47% 65% --- 464 546 HC L67 CP 48% --- 58% 562 541 0 --- --- --- 0
42 4°M - B 19.836.200-K ORELLANA GUZMÁN MELISSA POLETT MT 167 CP 35% 53% 40% 20% 458 --- LG 167 CP --- 63% --- --- 568 --- 0 --- --- --- --- --- CIBE 3 CP --- 497 --- CIC 112 CP
43 4°M - A 20.021.881-7 PADILLA RIVERA ROMINA ALEJANDRA MONSERRAT MT 26 CP 20% --- --- --- 364 --- LG 27 CP 50% --- 35% --- 347 --- 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 23% 420 407 CIC 112 CP
44 4°M - B 20.210.092-9 RÍOS JARA ALEXANDRA VALENTINA MT S342 CP 15% 30% 20% --- 458 472 LG S12 CP 50% 50% 52% --- 471 546 0 --- --- --- --- --- CIBE 2 CP 17% 361 545 CIC 3 CP
45 4°M - A 19.816.831-9 RIVERA ESCOBAR TAMARA BELÉN MT 26 CP 25% 67% 45% --- 425 472 LG 27 CP 50% 53% 58% --- 485 518 0 --- --- --- --- --- CIQE 2 CP 17% 361 --- CIC 111 CP
46 4°M - A 19.908.045-8 ROA TAPIA JAVIERA ELOÍSA MT 26 CP 15% 23% 30% --- 425 386 LG 27 CP 80% 60% 68% --- 539 539 0 --- --- --- --- --- CIBE 3 CP 40% 473 --- CIC 112 CP
47 4°M - B 19.814.545-9 ROLDÁN BASCUR XIMENA BELÉN MT 127 CP 10% 17% 23% 20% 472 --- LG 126 CP --- 40% --- --- 404 477 0 --- --- --- --- --- CIBE 2 CP 10% 376 --- CIC 111 CP
48 4°M - B 19.836.245-k SEPÚLVEDA CONEJEROS DANITZA ALEXANDRA MT 26 CP 30% --- --- --- 364 244 LG 27 CP 70% --- 52% --- --- 552 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 20% 391 --- CIC 112 CP
49 4°M - B 19.816.878-5 SEPÚLVEDA IBAÑEZ CONSTANZA ROCIO MT S34 CP 10% 27% 17% --- 202 --- LG S12 CP 60% 70% --- --- 492 552 HC L67 CP 48% --- 60% 447 578 0 --- --- --- 0
50 4°M - B 19.836.156-9 SEPÚLVEDA RETAMAL GABRIELA ADELINA MT S12 CP 5% 37% --- --- 364 364 LG S34 CP 75% 70% --- --- 552 598 HC L67 CP 44% 55% 68% 596 --- 0 --- --- --- 0
51 4°M - A 19.909.777-6 SOTO HERRERA JAVIERA PAZ MT 26 CP 40% 37% 30% --- 472 496 LG 27 CP 65% 60% 65% --- 498 626 HC L67 CP --- 48% 43% 477 523 0 --- --- --- 0
52 4°M - A 20.019.582-5 VALENZUELA ASTUDILLO JOHANNA BELÉN MT 26 CP --- --- --- --- 244 --- LG 27 CP --- --- --- --- 492 347 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 13% 343 --- CIC 112 CP
53 4°M - A 20.154.146-8 VARGAS SARABIA JAVIERA CAMILA MT 26 CP 20% 43% --- --- 342 --- LG 27 CP 30% 63% 54% --- 485 591 HC 167 CP X 50% --- X 458 BIO 27% 443 X 0
54 4°M - B 20.021.287-8 VÁSQUEZ SEPÚLVEDA NATALIA CONSTANZA MT 167 CP 35% 40% 23% --- 386 507 LG 167 CP 70% 53% 58% --- 525 616 0 --- --- --- --- --- CIQE 3 CP 27% 431 481 CIC 112 CP
55 4°M - B 19.909.661-3 VIDAL ESCALA CAMILA ISADORA MT S34 CP --- 57% 47% --- 496 342 LG S12 CP 80% 90% 74% --- 591 591 HC 167 CP 60% 53% --- 612 557 0 --- --- --- 0
56 4°M - A 20.022.633-K ZELADA SOTO ALEXIA SOFÍA MT 26 CP 20% 27% --- --- 294 --- LG 27 CP 65% --- --- --- 457 --- HC L67 CP 44% --- --- 503 --- 0 --- --- --- 0
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